

# **Moram II Holding ApS**

**Blyvej 40, 8920 Randers**

**CVR-nr. 43 46 35 35**

## **Årsrapport**

**1. marts - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2023.

---

Mads Moesgaard Ramm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. marts - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Moram II Holding ApS Blyvej 40 8920 Randers
	CVR-nr.: 43 46 35 35
	Regnskabsår: 1. marts - 31. december
<b>Direktion</b>	Mads Moesgaard Ramm
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Kapitalinteresse</b>	Moesgaard Invest ApS, Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.437 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 127.435 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	1/3 2022 - 31/12 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.437</b>
Indtægter af kapitalinteresser	140.338
Andre finansielle indtægter	3.084
Øvrige finansielle omkostninger	-3.550
<b>Resultat før skat</b>	<b>127.435</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>127.435</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	140.338
Disponeret fra overført resultat	-12.903
<b>Disponeret i alt</b>	<b>127.435</b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
1 Kapitalinteresse	168.682
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>168.682</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>168.682</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
2 Andre tilgodehavender	150.657
Tilgodehavender i alt	<u>150.657</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>150.657</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>319.339</u></b>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	140.338
Overført resultat	-12.903
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>167.435</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	139.467
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>139.467</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000
Anden gæld	8.437
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.437</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>151.904</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>319.339</u></b>



**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. marts 2022	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	140.338	-12.903	127.435
	<b>40.000</b>	<b>140.338</b>	<b>-12.903</b>	<b>167.435</b>

## Noter

---

### 1. Kapitalinteresse

	Hjemsted	Ejerandel
Moesgaard Invest ApS	Frederiksberg	30 %

### 2. Andre tilgodehavender

Af andre tilgodehavender forfalder 151 t.kr. om mere end 1 år.

### 3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	139.467	0	139.467	0
	<b>139.467</b>	<b>0</b>	<b>139.467</b>	<b>0</b>
